
KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

Autor
Killermann

Publikováno: 24.08.2010 20:59:54

Ahoj vschni kolkari zakladam klubovnu kde si muzem domluvyt nejakou tu vyjizdu na Ceskolipsku.Piste
at to uskutecnime :-DD :-DD :-DD
Aligator.avs 24.08.2010 21:07:20

Zdravím novou klubovnu aleluja přijedu na inspekci (y)
hesin1 24.08.2010 21:08:34

Tak do toho,aspoň bude kam zavítat,jezdit,jezdit,jezdit :-DD :-DD :-DD :-DD
árnny 24.08.2010 21:12:00

i když jsem až druhý,o to víc to ocenuju ajsem za to rád,určitě se domluvíme.
Aligator.avs 24.08.2010 21:12:36

árnny> no píšeš pomalu :-P :-P :-P
Killermann 24.08.2010 21:13:49

Zdravim prvni nastevniky nasi klubovny kde (te doufam ) usporadame ne jenom jednu
ale spousta projizdek se spousty zazitky! :-D :-D :-D ;-)
Killermann 24.08.2010 21:17:47

tak co lidi jak jezdej kolky! (y) :lol:
árnny 01.09.2010 10:57:13

Máme Doksy a Bělou skoro za barákem a necháme si takovou akci utýc když jsme
skoro domácí?
árnny 01.09.2010 10:58:19

Ozvěte se kdo by jel.
Jizva 01.09.2010 20:42:54

árnny> Já bych jel určitě, ale nevim jestli do tý doby budu mít kolku doma :o
árnny 02.09.2010 09:06:59

Jizva> Dej vědět,já se Ti ozvu.
Francimour 02.09.2010 22:17:41

kdy ? kde ? v :-DD kolik?  

Stránka 1/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39


KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

ledva 03.09.2010 00:48:20

Ahoj,rád bych vás pozval na tuto akci : http://www.quadmania...tail/?ft=2787&fid=14
Jedná se o třídenní akci pro čtyřkolkaře a čtyřkolkařky. Pojede se zde třídenní Quad
Rallye maraton, každý den 3 hodiny v těžkém terénu v pěkně rychlém tempu. Každý
den po odjetí čeká na závodníky několika kilometrový přejezd po veřejné komunikaci.
Na akci je nutné mít stroj s SPZ a přístroj s GPS funkcí. Jako hlavní výhra pro
závodníky je připravena nová dětská čtyřkolka o obsahu 50ccm. Pokud se budete chtí
účastnit, je nutné být na místě konání akce ve Vílanci u Jihlavy Loc: 49°20'18.664"N,
15°33'38.631"E v pátek 17.9 do 9:00h V sobotu probíhá soutěž Open Quadparáda, této
soutěže se může účastnit každý, kdo přijede na vlastní čtyřkolce. Celý závod spočívá v
10ti zábavně-dovednostních disciplínách. Disciplíny jsou bodované, závodníci co
nasbírají nejvíce bodů a umístí se na prvním a druhém místě získájí nové crossové
helmy. Za třetí místo si dotyčný odveze naviják na čytřkolku. Bude zde spousta
skvělých lidí z celé ČR.  Přijedte poznat nové kamarády ;-)  Ahoj Ledva
mirazmiraz 03.09.2010 12:00:03

zdravime vasi klubovnu,  zveme vas na pohodove zavody a zabavu DRIFTMANIA 3 -
letni ulet 11.9., stránky o driftmanii na http://www.driftmania.cz  Pojede se i závod
kluboven. Jste vsichni zvani  Miraz
Killermann 04.09.2010 16:56:31

Ahoj lidi tak co pojedeme?? :-DD  Cim vic tim lip! :-DD
árnny 05.09.2010 18:14:23

Killermann> Ahoj,my se chystáme na sraz do Bělí.
Killermann 05.09.2010 19:14:30

árnny> Ahoj rad bych se k vam rad pridal kdy to je?Tak mi napiste v kolik a kde ! :-DD
árnny 07.09.2010 20:42:36

Killermann> Ahoj,já si myslím,že nejlepší by bylo se srazit až v Doksech,nebo my
zavolej t.č.605790844.
Killermann 12.09.2010 10:39:39

tak jake to tam bylo me to bohuzel nevislo snad priste! :´-(
Jizva 09.10.2010 18:24:57

Ahoj, co se takhle zítra sejít někde na půl cesty? Třeba na cvikovský benzínce někdy v
brzké dopoledne? Dali bysme nějakou lehkej terének :-$
Killermann 10.10.2010 20:09:06

Ahoj kamo tak kde jsi dneska brouzdal? Hned jak budu mit 4kolku po oprave tak se
stavim na pokec! :-DD
tytyty 12.11.2010 01:03:17

Zdravím ve spolek, ;-)  Dávám dohromady partu ,,Cestovatelů,, , kteří budou jednou
za 14dni jezdit do jiných míst a krajů s poznáním ostatních kolkařů. A tímto bych se
chtěl zeptat jestli by jsme mohli přijet na návštěvu a nechat se od vás vodit na vašem
území? Přesný termín by jsme domluvili. prosím odpověď přes SZ díky
SIGO 06.03.2011 19:12:54

Stránka 2/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2787&fid=14
http://www.driftmania.cz


KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

funguje tato stranka jeste
mined 06.03.2011 21:14:33

asi se k vám někdy vypravíme s Pirdou (y)
Karelhonda 19.05.2012 21:45:47

Zejtra jedou Rumburáci. Ale to jsou sportky (ale vostrý - Rapťáci 700 a Sůzy LTZ).
Boráci nejezděj je to prej nebaví Durasel a Killerman :-$ (viď Jožko?)
Karelhonda 20.05.2012 07:21:58

Vypisuju výjezd na Königstein trasa CL-DC-hrad je 68km a 1,09hod jízdy po silnici.
Termín některou sobotu dle počasí. Nejlépe začátek června. Jel by někdo?
Karelhonda 14.07.2012 09:06:56

Karelhonda> jede dnes někdo na Motogold do Žandova ? Kdyžtak na můj tel 603 208
362 na netu už nebudu,....
Charlie03 01.10.2012 21:26:46

Pozvánka na 5-tý závod "TRIAL 4kolek"

  více info ZDE nebo přímo na našich stránkách ZABUČ.CZ  

Karelhonda 19.11.2012 19:11:59

Jede někdo v sobotu s náma k Bobrovi ? Pro neznalý: Děčínsko, Benešov nad Ploučnicí
a okolí,....
JURA 19.11.2012 19:28:43

Karelhonda>Jede někdo v sobotu s náma k Bobrovi ? Pro neznalý: Děčínsko, Benešov
nad Ploučnicí a okolí,....

 My to máme v plánu, ale na neděli. Když budete vyjíždět, rovnou si nevlečte nepromok
a raději dva na sebe. :lol: :lol:
JURA 19.11.2012 19:29:44

V pohodářský klubovně jsou fotky a pár videí ze včerejška. :-DD
Karelhonda 19.11.2012 19:59:27

JURA> Omlouvám se. SPRÁVNĚ JE NEDĚLE !!!! Juro videa squělý. Kdo umí, umí.
Všechna čest. Paráda.
JURA 19.11.2012 20:45:59

Karelhonda>JURA> Omlouvám se. SPRÁVNĚ JE NEDĚLE !!!! Juro videa squělý. Kdo
umí, umí. Všechna čest. Paráda.

 Díky za pochvalu, ale nesmíš to moc přehánět. :lol:  S Bobrem jste se domlouvali na
nějakou hodinu?
JURA 19.11.2012 20:59:14

Stránka 3/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4447&fid=24&l=545478#goto545478
http://www.zabuc.cz


KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

Karelhonda>JURA> Omlouvám se. SPRÁVNĚ JE NEDĚLE !!!! Juro videa squělý. Kdo
umí, umí. Všechna čest. Paráda.

 Díky za pochvalu, ale nesmíš to moc přehánět. :lol:  S Bobrem jste se domlouvali na
nějakou hodinu?
Karelhonda 20.11.2012 07:11:02

JURA> zatím ne, ale ta desátá je asi optimální?
Karelhonda 22.11.2012 15:36:50

Karelhonda> Tak domluveno = u Bobra v 10.00 v neděli 24.11. Vyjíždíme ode mě (CL)
v 9.00 na vleku místo je, kdyby se chtěl někdo přidat nemám s tím žádnej problém.
Juro (Pirdo) kdybyste potřebovali GPS koordináty tak SZ nebo mejlem promptně
dodám (pošlu).
JURA 22.11.2012 18:29:34

Karelhonda>Karelhonda> Tak domluveno = u Bobra v 10.00 v neděli 24.11. Vyjíždíme
ode mě (CL) v 9.00 na vleku místo je, kdyby se chtěl někdo přidat nemám s tím žádnej
problém. Juro (Pirdo) kdybyste potřebovali GPS koordináty tak SZ nebo mejlem
promptně dodám (pošlu).

 My to tam máme najetý, tak trasu nepotřebujeme. V 10 hod u Bobra. :-DD
Karelhonda 25.12.2012 09:50:39

Jak silvestr ? jede někdo na Ještěd ?
Karelhonda 02.06.2013 11:12:16

Jeden nedělní:  Potkají se liška, vlk a medvěd. Baví se o zaměstnání. Liška: zaměstnali
mě jako hlídačku v drůbežárně. Druhej den počítali kuřata a hned mě vyrazili. Vlk: mě
zaměstnali na salaši a když po tejdnu počítali ofce, tak jsem hned letěl. Medvěd:
vytlemenej - já dělám ve sběrně a už jsem tam měsíc. Maximální spokojenost obou
stran.  Liška s vlkem: ??????  A medvěd: železo nežeru a cikány nikdo nepočítá..... B-)
Jindřiška 02.06.2013 11:15:34

Karelhonda>Jeden nedělní:  Potkají se liška, vlk a medvěd. Baví se o zaměstnání.
Liška: zaměstnali mě jako hlídačku v drůbežárně. Druhej den počítali kuřata a hned mě
vyrazili. Vlk: mě zaměstnali na salaši a když po tejdnu počítali ofce, tak jsem hned
letěl. Medvěd: vytlemenej - já dělám ve sběrně a už jsem tam měsíc. Maximální
spokojenost obou stran.  Liška s vlkem: ??????  A medvěd: železo nežeru a cikány
nikdo nepočítá..... B-)

  Ten je dobrej, takovejch sběren bysme v Tp potřebovali víc :-DD
Bimbajs 02.06.2013 11:37:37

Karelhonda>Jeden nedělní:  Potkají se liška, vlk a medvěd. Baví se o zaměstnání.
Liška: zaměstnali mě jako hlídačku v drůbežárně. Druhej den počítali kuřata a hned mě
vyrazili. Vlk: mě zaměstnali na salaši a když po tejdnu počítali ofce, tak jsem hned
letěl. Medvěd: vytlemenej - já dělám ve sběrně a už jsem tam měsíc. Maximální
spokojenost obou stran.  Liška s vlkem: ??????  A medvěd: železo nežeru a cikány

Stránka 4/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz



KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

nikdo nepočítá..... B-)

  taď jich pět přibylo!!!už sou spočtený!
Karelhonda 04.06.2013 13:51:19

Jeden outerní dyž sou ty záplavy.   Návod jak slušně, ale rozhodně jednat s těmi, kteří
si chtějí žít po svém a odmítají se přizpůsobit:

  Arabský muslim nastoupil v Londýně do taxíku. Důrazně požádal taxikáře, aby vypnul
rádio, protože příkazem učení jeho náboženství je, že on nesmí poslouchat takovou
hudbu, když v Prorokových časech nebyla žádná západní hudba, která je hudbou
nevěřících.   Taxikář zdvořile vypnul rádio a otevřel dveře.  Arab se otázal: "Co se
děje?"  Taxikář odpověděl: "Za časů Proroka nebyly žádné taxíky.  Vypadněte a
počkejte si na velblouda..."   A proto; buďte k sobě navzájem slušní a zdvořilí....  P.S.
my neplaveme - včera jsem jel po naší cestě a je tam 3/4 m vody sání už kuckalo, ale
variátor byl suchej teda řemen pískal.... :-)
Karelhonda 06.06.2013 18:53:31

POZOR Hlášení:

  Magistrát města Prahy odhlasoval zrušení městské policie. Nahradí ji Pobřežní hlídka. 
Národní divadlo uvádí nově nastudovanou Vltavu. Vstup zdarma.  Stavba tunelu Blanka
je v plném proudu.  Sudetští Němci se radují z navráceného majetku, který jim
posíláme po Labi do Německa.  Prezident republiky pověřil náčelníka hlavního štábu
nalezením vhodného kandidáta pro pozici viceadmirála linek MHD za účelem obnovení
plynulosti provozu metra.  Stavba největšího aquaparku ve střední Evropě s rekordním
tobogánem Staroměstská-Želivského zahájena.  Neukázněným řidičům, kteří špatně
parkují v oblasti Karlína, bude policie udělovat místo botiček kotvičky.  Zprávy pro
vodáky: "Všechny západočeské silnice jsou sjízdné!"  Od revoluce žádná změna.
Ostravaci dřou a cajzli (Pražáci) se válejí u vody.   Konec hlášení.
leos2 06.06.2013 19:00:06

Karle už máš kola ,?? já už mám sbaleno.... všechno
Karelhonda 06.06.2013 20:16:59

Já mám akorát vlasy sbalený }:(  Pryže dnes dorazily.   Kolka je ready = dnes seřízeny
ventily a dolité dify i motorek, filtry čistý. Karimatka vobjednaná (nafukovačka), stan
řeším a spacák http://www.prima-spa...ma-basic-comfort-400 objednám zejtra. Stan -
ten co má Dan nebo by se mi líbil Jurek. To budu zejtra řešit. Chyběj mi jen nemoky,
manžety a mělo by to bejt všecko. Jídlo mám, přední vak taky a lodní vak zadní jsme
dovezl fčera.  Žena velmi intenzívně píčuje a dostat tě do rukou tak nevím, nevím,...
protože to všechno platí a vidí zcela zřetelně, že pod 60.000 se nedostanu ani kdybych
se posral. Jen bunda 8000, karimatka 3500, spacák 1000, stan 4000, rukavice 1000,
pryže 10000, léky 1800, lodní vak 2000, díly do kolky 6000 a žrádlo 2000 sečteno
40.000 a eště sem nevyjel :[.  Dopravu a čas na shánění nepočítám.  Už víš, proč se na
expedici nikdo nehrne?   Jenže mě klienti nasrali dost na to abych v plný sezóně na
14dní zavřel firmu a jel do hor (fakovací smajlík). Troufne si někdo spočítat co ta
"firemní nečinnost" bude stát? Já tu vodvahu nemám :-$ .
Karelhonda 06.06.2013 20:22:32

Karelhonda> Kdybych se na to vysral a ke Kawě doložil těch 60 litrů tak jsem moh´ mít

Stránka 5/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz

http://www.prima-spacaky.cz/spacak-prima-basic-comfort-400


KLUBOVNA Ceska Lipa a okoli!!!!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2796&fid=39

Reného.  A kamnáři by mi velkoryse nabídli tykání +o(.  No nic, už je pozdě. Reného
mít nebudu (bo sem socka) ale pojedu zpátky do Kosova. Už jsem tam jednou byl (s
karavanem) a věděl jsem že se tam jednou vrátím.   Bo já na rozdíl vod vás (co ste
tam nebyli) vím že ty hory za to stojej. Aspoň jednou za život, kurva. A protože vím že
tam já chcípák vyžranej nevylezu, tak tam aspoň vyjedu na Kawí kriplkáře který se
hrdinně říká kolka.... :lol:   Tož tak, soudruzi :-).
Hamr 06.06.2013 20:43:02

Karle spacák 80-80 na naši figuru to je jak Pirdova vesta víc to nedá. :-D
leos2 06.06.2013 20:48:50

Karle to tak nemůžeš počítat , to jsou věci které máš napořád. To se Ti neztratí ani v
karavanu. Bunda za 8.000 Karimatka 3500 je nějak moc.... já sehnal Danovi karimatku
za 450 ,- ortopedickou z Gumotexu . výška 15cm ! a bundu mám Nazranku z Bikes
Crown za 1.000 kč byla Akce z 3500 kč .   Pozdravuj ženu , že je moc hodná.... a ať je
ráda že na 14 dní vypadneš...  Ta moje se ptá kdy že už pojedu ??? .

Stránka 6/6
07.07.2013 19:06:24

Motorkáři.cz


